82
F
T
/F
D
/F
R
F

产
品
订购指南
放大器
种类 形  状 型 号 投光二极体 输  出
标
准
型
FX-101(注2)
红色LED
NPN开路集电极晶体管
连
接
器
型
M8
插
入
式
FX-101-Z(注3) NPN开路集电极晶体管
FX-101P(注2) PNP开路集电极晶体管
连
接
器
型
M8
插
入
式
FX-101P-Z(注3) PNP开路集电极晶体管
电
缆
组
合
(注1)
FX-101-CC2 NPN开路集电极晶体管
FX-101P-CC2 PNP开路集电极晶体管
长
距
离
型
FX-102(注2) NPN开路集电极晶体管
连
接
器
型
M8
插
入
式
FX-102-Z(注3) NPN开路集电极晶体管
FX-102P(注2) PNP开路集电极晶体管
连
接
器
型
M8
插
入
式
FX-102P-Z(注3) PNP开路集电极晶体管
电
缆
组
合
(注1)
FX-102-CC2 NPN开路集电极晶体管
FX-102P-CC2 PNP开路集电极晶体管
注：1) 附带带连接器电缆，长2m(CN-14A-C2)。
注：2) 请务必使用另售的带连接器电缆CN-14A-C□、连接器CN-14A或J.S.T.Mfg.Co.,Ltd生产的连接器
(接点：SPHD-001T-P0.5，套壳：PAP-04V-S)。
注：3)  请务必使用另售的带M8连接器电缆CN-24A-C□。